

کمک هزینه های کلاس های ورزشی و اوقات فراغت

آیا میدانستید با توجه به کوید ۱۹ ، شما حق این را دارید که در سوشیال محل زندگی خود برای دریافت کمک هزینه برای ثبت نام کلاسهای ورزش و کلاسهای اوقات فراغت فرزندانان که متولد ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۴ میباشند و همچنین در خانواده ای زندگی میکنند که میانگین درآمد ماهیانه آن کمتر از ۷۴۰۰۰۰۰ کرون در ماههای مارس تا جولای سال دوهزاروبیست بوده ، درخواست دهید.

شما می توانید از کمک هزینه ورزشی و اوقات فراغت برای هزینه های ثبت نام کودکان در ورزش هایی مانند فوتبال ، بسکتبال ، ژیمناستیک یا سایر ورزش ها و همچنین برای دروس موسیقی یا سایر فعالیت های آموزشی و سرگرمی استفاده کنید. شما میتوانید برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد نحوه ی درخواست این کمک هزینه به سوشیال منطقه محل زندگی خود مراجعه کنید.

این کمک هزینه برای هر کودک ۴۵۰۰۰ کرون است

اما قبل از درخواست این کمک هزینه از سوشیال لازم است بررسی کنید که آیا خانواده شما واجد شرایط دریافت این کمک هست. برای اینکار شما میتوانید با استفاده از شناسه الکترونیکی (الکترونیک آی دی) وارد سایت island.is شوید و اطلاعات در مورد درآمد خود را بررسی کنید.

اطلاعات در سایت island.is به زبان های ایسلندی، انگلیسی و لهستانی است. توجه داشته باشید که افراد متاهل هر دو نفر باید برای دریافت و فرستادن اطلاعات به سازمان مالیات از طریق شناسه ی الکترونیکی موافقت کنند. اگر پاسخی دریافت کنید مبنی بر اینکه شما حق دریافت این کمک هزینه را دارید، اطلاعات بیشتری در مورد مراحل بعدی در island.is شما ارائه میشود و اما اگر پاسخی که دریافت میکنید منفی باشد و شما واجد شرایط دریافت این کمک هزینه نباشید و به نتیجه اعتراض و یا سوالی داشته باشید شما در این سایت راهنمایی میشوید.

• میتوانید برای دریافت این کمک هزینه تا ۳۱ جولای ۲۰۲۱ اقدام کنید

• این کمک هزینه ها برای کلاس های ورزشی و اوقات فراغت سال ۲۰۲۰ یا تابستان ۲۰۲۱ در نظر گرفته شده است سوشیال ها قوانینی برای توزیع کمک های مالی تعیین میکنند این قوانین ممکن است در هر سوشیال متفاوت باشد به عنوان مثال در مورد:
. این کمک هزینه به چه نوع کلاس ورزش و یا کلاس اوقات فراغتی تعلق میگیرد
. مدارکی که باید همراه با درخواست تحویل داده شوند
. مدت زمان بررسی درخواست ها

پردازش اطلاعات شخصی

برای ارزیابی اینکه آیا شما واجد شرایط هستید و حق دریافت کمک هزینه دارید یا خیر ، اطلاعات شخصی زیر پردازش می شود:

نام و شماره شناسنامه اعضای خانواده ، آدرس ثبت شده منزل ، شماره خانواده و همچنین اطلاعاتی در مورد درآمد خانوار در ماههای مارس تا جولای 2020 . یک رضایتنامه الکترونیکی امضا شده از طرف شما برای جمع آوری اطلاعات مربوط به درآمد شما به [island.is](https://www.island.is) فرستاده میشود. سوشیال شما هم همچنین به اطلاعات فوق در [island.is](https://www.island.is) دسترسی دارد.

پردازش اطلاعات شخصی و ذخیره آن در ارتباط با برنامه های کاربردی برای کمک های مالی ورزشی و اوقات فراغت به عهده [island.is](https://www.island.is) است. پردازش اطلاعات شخصی و فعالیت [island.is](https://www.island.is) به عهده وزارت دارایی و امور اقتصادی ، Lindargata 7 ، 101 Reykjavík است.

اطلاعات بیشتر در مورد پردازش اطلاعات شخصی توسط دولت ایسلند را می توان در سایت سیاست حفظ حریم خصوصی این کشور یافت ، مانند دوره نگهداری

، اطلاعات و حقوق شما https://www.stjornarradid.is/medferd_personuupplysinga

لطفاً توجه داشته باشید که موارد فوق فقط در مورد [island.is](https://www.island.is) اعمال می شود و قوانین دیگری در مورد پردازش اطلاعات شخصی در مورد پروسه درخواست کمک هزینه در سوشیال محل زندگی شما اجرا می شوند.